
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада 
Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання

Р І Ш Е  И II Я

Про затвердження структури комунального 
закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» 
в новій редакції

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 
міністерства соціальної політики від 21.06.2017 № 1030 «Про деякі питання діяльності ОТГ 
щодо надання послуг і соціальної підтримки населення», розглянувши лист КЗ «Милосердя 
Слобожанської селищної ради» від 05.10.2018 року № 133/1, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 
ради» в новій редакції (додається).

2. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2019 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА 
Згідно:
Секретар селищної ради

смт Слобожанське 
08 листопада 2018 року 
1645-33/У (І

І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Л. В. Лагода



Додаток до рішення 
33 сесії 7 скликання 
від 08.11.2018 року 
№ 1645-33/УП

Структура
комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради»

№
з/п

Найменування посад Кількість штатних одиниць

1. Директор 1
2. Заступник директора 1
3 . Головний бухгалтер 1
Сектор обслуговування пенсіонерів, одиноких непрацездатних громадян та соціальної 
допомоги вдома
4. Соціальний робітник 1,5
5. Фахівець з фізичної реабілітації 0,5
6. Психолог 0,5
7. Перукар 0,5
8. Організатор культурно-дозвільної діяльності 0,5
Сектор надання соціальних послуг
9. Фахівець з соціальної роботи І категорії 1
10. Фахівець з соціальної роботи 5
11. Соціальний працівник 3
12. Прибиральник службових приміщень 1
13. Водій легкового автомобіля 1

В С Ь О Г О : 17 ,5

Секретар селищної ради Л.В.Лагода


